RECLUSION MILITAR, ESTACIONES DE POLICIA, UNIDADES TÁCTICAS A CARGO 

DEL INPEC Y DEMAS CENTROS DE RECLUSION (EXCEPTUANDO LAS PPL EN 

DETENCION DOMILICIARIA) CUYO SUMINISTRO CORRESPONDE A LA UNIDAD 

DE SERVICIOS PENITENCIARIOS Y CARCELARIOS- USPEC”  por valor de 

QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO 

MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($551.555.956.) 

F. EVOLUCIÓN PREVISIBLE DE LA ENTIDAD. 

Se cierra el año 2022 con la proyección de continuar con el contrato: El 

CONTRATISTA se compromete con la FUNDACIÓN UNIVERSIDAD DEL VALLE a la 

prestación de servicios de operación logística, en el marco de la ejecución del